Insuper Loci presentis Notarius Scripto
in rem Laszkowski Roborat

Coram Inso Stephano Rogoinski Vicegerente officii Gden festo 1757
Premisliensis in locum Insuper Inso Stanislaw a Sctis Sicuti
Subdelegatus Perri Premisliensis Notarii loco Gden Subdelegatus Munasg
hoc Subdelegationis in se bonas sua libere possessione officio
et Gden Gden festo festo Premisliensis personaliter comparens Gden
Super Inso Stanislaw a Sctis Sicuti Subdelegatus Perri Premisliensis
Notarii loco Gden bonorum oppido Welszole. et aliorum optis
reorum hores bonas meos et prope epib a Perri dignitibus
Junby Jurisdictionibus sub quibus propriis comparens recedens
Gden Gden festo festo Premisliensis quoad Affum Gdenem
attinet sicuti hinc bonis bonis Gden omnibus tota exlina.
ne incorporand et fulcrum palam libere publice aq expressum
re cognoscit quia ipse de auctoritate in eis bonis sub Gden
omnibus summis quibusque perunt hinc et hinc in hinc
et obligat Gden sicuti perum manuali sequentem in
rem et manus nobilis Chand Walszowska Nobilis olim Gregor Walsz.
in hinc sicuti videtur ratio ne feramur remunerand
in eis sicuti presentis de Affum edata illis de Premisli die decima
Nonamensis May anno Gden festo sicuti datum manu sicuti
quoniam propria Subscriptum damnis Perri simpliciter ab
corporati sicuti taxandi firmati in omnibus et singulis sicuti
sicuti manuali conditionibus sicuti sicuti amicalibus damnis
sicuti legamentis ac Negibus in Universis omnibus firmiter re.
nere sicuti sicuti et inuolabiter observare omnibus et
singulis illius sicuti tam in parte quam in toto sicuti
quod fuerit sicuti sicuti manuali ad sicuti
nem Gden Roboratorem et sicuti Roboratorem
ad sicuti sicuti in toto referendo. De Subdamnis
sicuti simpliciter ab sicuti sicuti sicuti sicuti
Regentem Insuper Stanislaw a Sctis Sicuti Subdelegatus Perri.

758
Premisliensis castri Genui veluti propriis factis Nobilibus ad Saffo-
uolam. ut eorum successores ob non plenam eorum hereditatem
Sempiternam mandata preceperunt. tam in parte quam in toto.
tunc proinde quod fuerit ad solvend. succumbent. Insuper quod Genui
Sempiternam eorum hereditatem capandy modo dnm ad
solvend. succumbent. ut reliqua dnt. ex preceperit. Sempiternam
hereditatem non plena plena sitas epib. memoratay Regny.
Eiusdem Genui a dno vicario hinc ex Terra Premisliensi
no loci Genui auctoris Genui ad praesentem dominatam
frat. Saffowola obli. Nobili Regni Saffowola consorti reli-
cos. Videt. del. eorum successores ad officium dnt. sicut supra
Premisliensi ex parte supra quo ad respondendum preceperit me.
chanice semper in prima preceperit termino tanquam peremptoria
re dnt. potere respondere. damna dnt. simpliciter. absq. corpo-
rali justo cap. ac luer. inscriptione dnt. satisfacere. De omne.
Judicatum praesentis debet. et tenebitur leg. ac ius. iurisdictione ad ead.
omnia infirmitate obligat. dnt. illu. pnt. termino
per peremptoriam. coalior. e. episc. et consequent. factis eius.
terminos dnt. peremptoriam. Veru. infirmitate pnt. in mi-
no. renuntiare. dnt. legatione. iura. vel extra Regnum. Semitio
mutari. ad monimenta. ad eui. ctorem. Vel alij. quib. uij. dnt.
omib. et legalib. impedimentis. non differendo. sed quicquid non
Ultra pnt. officij. factis supra. Premisliensi. Reming. et laboris. pnt.
non recipiend. nullasq. motioes. apptos. ac eorum. pnt.
otios. factis. ac pnt. ad pnt. dnt. simpliciter. et dupliciter. eua.
similib. Suspensionib. factis. dnt. pnt. terre. pnt. bello. pnt.
troneq. de alij. quib. pnt. ius. retinend. et dnt. non subter.
fugit. nec modo. quoniam. euadendo. Hac. pnt. pnt. h.
cognitione. ad pnt. ad mediantem.